


Společnost KRÁSNÝ - zdravotnická technika s. r. o. dováží do  České republiky 
dezinfekce řady STÉRIDINE již 20 let. Zpočátku se jednalo o čtyři prostředky, 
které díky svému modernímu složení nacházely stále větší oblibu. V  roce 
2003 došlo k  zásadnímu rozšíření sortimentu na  jedenáct výrobků, které 
se postupně staly nedílnou součástí českého trhu. 

V  současné době přicházíme na  trh s  dalšími preparáty, které představují 
nejnovější vědecké poznatky a nejmodernější technologické postupy. Jedná 
se o výrobky, které inaktivují stále širší řadu patogenů, a přitom nepoškozují 
životní prostředí. Výrobky označené zeleným piktogramem splňují 
nejnáročnější kritéria pro pediatrii a  neonatalogii, proto je doporučujeme 
zvláště citlivým lidem, kteří trpí nejrůznějšími alergiemi a jinými reakcemi.

Řadu dezinfekčních prostředků STÉRIDINE jsme vytvořili kombinací přípravků 
několika převážně francouzských výrobců: Laboratoires ANIOS, ORAPI 
Europe, USF Health Care, Laboratoires PRODENE KLINT, SID France.

V každém druhu dezinfekcí (plošné, nástrojové, vyšší stupeň) jsou vždy čtyři 
prostředky s  rozdílným chemickým složením. Tím jsme vytvořili kompletní 
dezinfekční program – bez nutnosti využívání konkurenčních přípravků.

1

Všechny výrobky uvedené v  této brožuře dodáváme z  našeho centrálního 
skladu do celé České republiky formou zásilkové služby. Zásilky jsou pojištěny. 
Veškeré zboží je neustále na skladě a je expedováno každé úterý a pátek. Pokud 
k  této lhůtě připočteme dobu potřebnou na  jeho přepravu, zásilku obdržíte 
do 10 dnů až do domu. Jedná se o rychlý a pohodlný způsob, kdy pro objednání 
využíváte e-shop nebo telefonní linky našeho centrálního dispečinku:

+420 377 424 999
www.szo.cz

Zdravotnickým zařízením dodáváme zboží na fakturu a vy platíte bankovním 
převodem. Splatnost faktury je 14 dní, pokud není předem dohodnuto 
jinak. Při nedodržení splatnosti, pokud prodlení přesáhne více než 60 dnů, 
si vyhrazujeme právo vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve  výši 0,5  % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

Všechny prostředky jsou držiteli evropského certifikátu CE 0459 nebo 
CE  0398 a  jsou registrovány Ministerstvem zdravotnictví ČR jako biocid 
nebo zdravotnický prostředek. Výrobky jsou opatřeny českou etiketou, jejíž 
součástí je návod k  použití a  jsou vybaveny českým bezpečnostním listem. 
Splňují všechny zákonné normy pro prodej a používání v EU.

Před aplikací je nutné vždy přečíst český návod k  použití a  informace 
o přípravku. Biocidní přípravky používejte bezpečně! Bezpečnostní listy najdete 
na této www stránce: https://www.szo.cz/cs/bezpecnostni-listy-steridine/

Historie výrobků STÉRIDINE sahá až do  r. 1898, kdy pan Fernand 
COLLET DELVAL založil v  městečku Lille ve  Francii společnost ANIOS. 
Ta se specializovala na  výrobu dezinfekčních prostředků určených 
pro pivovary. Dnes se firma zabývá výrobou dezinfekce pro zdravotnícká 
zařízení, potravinářský průmysl, profesionální použití.

2



Speciální sterilní chirurgické rukavice HUTCHINSON SANTÉ vyrobené 
ze syntetického elastomeru S AKTIVNÍ DEZINFEKČNÍ OCHRANOU. Technologie 
G-BACT ochrání citlivého pacienta se sníženou imunitou před mikrobakteriální 
zátěží a předejde pooperačním potížím. Rukavice G-VIR poskytnou maximální 
bezpečí v  případě nežádoucí události a  ochrání zdravotnický personál před 
krevní virovou nákazou při práci s  rizikovými skupinami pacientů. Výsledky 
jsou potvrzené vědeckými studiemi a ověřené laboratorními zkouškami, byly 
publikovány mezinárodní zdravotnickou organizací WHO. 

CHIRURGICKÉ RUKAVICE G-VIR
Sterilní rukavice G-VIR poskytují maximální 
bezpečí personálu v  případě nežádoucí příhody 
(propíchnutí nebo proříznutí rukavice) před 
virovou krevní nákazou včetně hepatitidy 
a AIDS. Jedná se o  třívrstvou rukavici, kdy střední 
vrstva je napuštěna aktivní KAS a  chlorhexidin 
diglukonátem. Jde o  naprosto unikátní výrobek 
francouzské firmy HUTCHINSON SANTÉ. Rukavice 
G-VIR doporučujeme používat chirurgům 
a  ostatním zdravotníkům, kteří  při práci 
přicházejí do kontaktu s rizikovými pacienty. 

balení: 1 pár balení: 3 páry balení: 1 box/20 párů 
cena: 400 Kč  / 484 Kč cena: 1.140 Kč / 1.379 Kč cena: 6.990 Kč  / 8.458 Kč

DEZINFEKČNÍ RUKAVICE

3 4

ASEPTANIOS AD
Dezinfekční přípravek na bázi kyseliny peroctové 
a  peroxidu vodíku určený k  aerosolové dezinfekci ovzduší 
s totálním desinfekčním efektem. Vysoce účinná dezinfekce 
vzduchu a povrchů na špatně přístupných místech (například 
za topením, za skříní a nábytkem). Dezinfekční prostředek 
ASEPTANIOS AD je vhodný pro operační sály, JIP a ARO, 
dialyzační centra, infekční oddělení apod.
Desinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, 
FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ a SPORICIDNÍ 
při koncentraci 100% a expozici 5 minut. Pro dosažení 
inaktivace CLOSTRIDIUM DIFFICILE je třeba 10 minut.

1 litr PracRoz  balení: kanystr 5 litrů
591 Kč / 716 Kč   cena: 2.957 Kč  / 3.578 Kč

DEZINFEKCE OVZDUŠÍ

BACTINYL® AIR CITRON
Dezinfektant a  deodorant na  bázi stabilních kysličníků určený 
k  dezinfekci vzduchu a  ovzduší. Je vhodný k  použití v  menších 
ambulancích, vyšetřovnách, rizikových pokojích MRSA a WC, osvěžuje 
ovzduší vůní po citrónu.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ včetně HIV, polioviru, hepatitidy A, herpes viru a viru H1N1.  
Nemá předepsán žádný výstražný symbol. 

balení: dóza 750 ml s rozprašovačem   cena: 347 Kč / 420 Kč 
 



SANICID 5 D.D.I.
Dezinfektant na  bázi stabilních kysličníků určený 
k   používání  v  p otravinářsk ých provozech, 
zdravotnických zařízeníchch veškerého typu včetně 
pediatrie a  kojeneckých ústavů. Používá se k  vytírání 
podlah a otírání dlaždicového obložení kuchyní a jídelen, 
mytí a  otírání kuchyňských spotřebičů včetně těch, 
které přicházejí do  přímého kontaktu s  potravinami, 
mytí a  otírání stolů a  židlí jídelen, pacientských stolků 
u  lůžek apod. Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ 
včetně listerie a  salmonely, FUNGICIDNÍ a  VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, polioviru, hepatitidy A, adenoviru, herpes 
viru při koncentraci 0,5 % a expozici 15 minut. Obsahuje 
mycí složky a  povrchově aktivní látky. Je bez barvy 
a bez zápachu, s nádechem po piniovém oleji.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
1,35 Kč  / 1,65 Kč cena: 370 Kč  / 448 Kč  cena: 1.348 Kč  / 1.631 Kč

SANICID 500
dezinfekční prostředek pro každodenní údržbu sanitárního zařízení 
(toalety, sprchy, vany, vodovodní baterie) a dlaždicové chodby. SANICID 
500 dekontaminuje, čistí a  dezinfikuje keramické dlažby a kameninové 
povrchy. Velice dobře rozpouští vápenité usazeniny a vodní kámen, 
jedná se o  silnou kyselinu s pH 1. Naředěný produkt vydrží v uzavřené 
lahvi až 7 dní. Koncentrát je růžové barvy a velice příjemně voní, takže 
ošetřené prostředí osvěží příjemnou vůní.

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ při 
koncentraci 1,5 - 5% a expozici 5 - 15 minut.

1 litr PracRoz balení: kanystr 5 litrů
5,60 Kč  / 6,70 Kč cena: 1.390 Kč / 1.682 Kč

ACTI´TROLLEY - 5L
Používá se na mytí a dezinfekce nemocničních vozíků - pacientských 
vozíků, které přicházejí do styku s potravinami. Roztok je připraven 
k okamžitému použití. Používá se formou otírání plochy hadříkem nebo 
houbičkou, případně postřikem.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ 
při koncentraci 100% (již naředěno) a expozici 5 - 30 minut.

balení: kanystr 5 litrů
cena: 980 Kč / 1.186 Kč

PLOŠNÁ DEZINFEKCE

5

BACTERANIOS SF
Dvoufunkční prostředek (detergent-dezinfekce) na  bázi KAS 
a  Glutaraldehyd na vytírání podlah a otírání ploch včetně dlaždic 
a stěn, nábytku a vybavení. Prostředek BACTERANIOS je koncentrát, 
který se ředí na 0,25% koncentraci pracovního roztoku, což je 
ekonomicky velmi výhodné. Na plochách nezanechává skvrny ani 
šmouhy, nenaleptává lino a podlaha nelepí.

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ 
při koncentraci 0,25% a expozici 5 minut.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
0,70 Kč  / 0,80 Kč cena: 376 Kč  / 455 Kč  cena: 1.340 Kč  / 1.621 Kč

STERIDINE MULTI SURFACE
Dvoufunkční prostředek  (detergent-dezinfekce) na  bázi 
aminopropylu a  KAS na  dezinfekci ploch včetně podlah, dlaždic 
a  stěn, lékařského nábytku a  vybavení. Prostředek STERIDINE MULTI 
SURFACE je koncentrát, který se ředí na 0,25 %  koncentraci pracovního 
roztoku, což je ekonomicky velice úsporné. Na plochách nezanechává 
žádné skvrny ani šmouhy, nepoškozuje lino a podlaha nelepí. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 0,25 %  a expozici 5 minut. 
Biocid pro použití ve  zdravotnických zařízeníchch. Tekutý 
dezinfektant zelené barvy s lehkou parfemací po čerstvých citronech, 
pH 8,5. 

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem  balení: kanystr 5 litrů
0,90 Kč / 1 Kč   cena: 410 Kč  / 496 Kč     cena: 1.745 Kč  / 2.112 Kč

ANIOS OXY FLOOR
Dvoufunkční prostředek (detergent-dezinfekce) na  bázi 
kyseliny peroctové a  KAS na  čištění a  dezinfekci podlah 
a  povrchů. Prášková forma, bez zápachu. Vysoce účinný proti 
Clostridium difficile (již za 15 min). Ohnisková dezinfekce, použití 
během epidemií. Vhodná alternativa k  chlorovým přípravkům 
v době nebezpečných epidemií. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ (včetně MRSA, MDRB), 
FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ (HBV, HCV, norovirus, Vaccinia virus, 
rotaviry), MYKOBAKTERICIDNÍ, TUBERKULOCIDNÍ, SPORICIDNÍ 
(včetně Bacillus subtilis, Clostridium difficile).

1 litr PracRoz Balení: kbelík 1 kg     
1,25 Kč / 1,50 Kč  cena:  1.235 Kč  /  1.494 Kč

6



DETERG´ANIOS SURACTIF MARINE
Detergent na bázi oligomerů s malým obsahem isotridekanolu, pro čištění 
všech omyvatelných ploch a podlahy (dlažba, plasty atd.) a také stěny 
(dlaždičky, omyvatelné barvy atd.), sanitární zařízení, kovové a plastové 
povrchy. Prostředek má velmi dobré čistící a odmašťovací schopnosti 
díky přítomnosti neiontových a aniontových detergentů, sekvestračních, 
bakteriostatických a fungistatických činidel. Tekutý detergent oranžové 
barvy s příjemnou vůní moře, pH 10.
Dezinfekční účinnost:  BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr  
0,80 Kč  / 1  Kč cena: 395 Kč  / 478 Kč

ACTI’SEPTYL LACTIC 500
Přírodní dezinfekční produkt na bázi kyseliny mléčné  (Lactic Acid), 
čistí a myje, odstraňuje vodní kámen, dezinfikuje podlahy a povrchy  
které přicházejí do kontaktu s potravinami. Je certifikován organizací 
ECOCERT, obsahuje 97,9 % přísad rostlinného nebo minerálního původu 
(minimum chemie). Dle normy EN 14476 je ACTI’SEPTYL LACTIC účinný 
na koronavirus při koncentraci 1% a času expozice 5 min.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ včetně 
koronaviru, adenoviru, noroviru a polioviru při koncentraci 3% a expozici 
5 - 60 minut.

1 litr PracRoz balení: kanystr 5 litrů
3,25 Kč  / 4  Kč cena: 1.620 Kč  / 1.960 Kč

BACTINYL FS 900 
Vyšší stupeň dezinfekce na plochy na bázi KAS určený 
k  používání v potravinářských provozech veškerého typu. 
Používá se na  vytírání podlah a otírání dlaždicového obložení 
kuchyní a  jídelen, kuchyňských spotřebičů včetně těch, které 
přicházejí do kontaktu s potravinami. Používá se v době zhoršené 
epidemické situace (hromadná epidemie).
D e z i n fe kč n í  ú č i n n o s t :  B A K T E R I C I D N Í ,  F U N G I C I D N Í , 
MYKOBAKTERICIDNÍ a VIRUCIDNÍ včetně poliovirus, adenovirus 
a norovirus,vaccinia, koronavirus, herpés, rotavirus, HIV, H1N1, PRV, 

BVDV, papilomavirus při koncentraci 0,25% - 2% a expozici 5 - 15 
minut, SPORICIDNÍ (pro dosažení sporicidního záběru je třeba čas expozice prodloužit 
na 60 minut). Biocid, tekutý dezinfektant je bezbarvý s odérem po borovici, pH 10,5 
(silná zásada).

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
1Kč  / 1,20 Kč cena: 577 Kč  / 698 Kč  cena:  1.935 Kč  / 2.341 Kč

PLOŠNÁ DEZINFEKCE

SURFANIOS PREMIUM
Plošná dezinfekce na bázi KAS a aminokyselin určená na čištění 
ploch a povrchů, včetně dlaždicových stěn, nábytku a vybavení. 
Prostředek SURFANIOS je koncentrát, který se ředí na 0,25% 
koncentraci pracovního roztoku což je ekonomicky velmi výhodné. 
Na plochách nezanechává skvrny ani šmouhy, nenaleptává lino 
a podlaha se nelepí.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ 
a VIRUCIDNÍ (BVDV/Vaccinia/HIV-1/ PRV/Herpesvirus/Coronavirus) 
při koncentraci 0,25% a expozici 5 minut, tuberkulocidní.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
0,80 Kč  / 1 Kč cena: 390 Kč  / 472 Kč  cena: 1.640 Kč  / 1.984 Kč

BACTINYL 2v1 (na plochy a ruce)
Dezinfekce bez EDTA, COV, bez aldehydu s použitím ve zdravotnictví 
a potravinářství na všechny plochy, které mohou přijít do kontaktu 
s potravinami nebo k dezinfekci rukou. Dezinfekční prostředek se 
používá k vytírání podlah a otírání dlaždicového obložení kuchyní 
a jídelen, mytí a otírání stolů a židlí jídelen, pacientských stolků.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ včetně 
adenoviru, noroviru, murin, polioviru - HIV, hepatitidy A, coronaviru 

- papillomaviru, herpes viru, vacciniaviru a rotaviru. Prostředek se neředí, je připraven 
k přímému použití.

1 litr PracRoz balení: flakon 750 ml + kanystr 5 litrů
261 Kč  / 316 Kč cena: 1.306 Kč  / 1.580 Kč

DETERGENT C´SIMPLE - 5L (pivoňka)
Třífunkční detergent na podlahy a plochy (čistí - odmašťuje 
- dezinfikuje). Detergent C´SIMPLE obsahuje povrchově 
aktivní látky, které usnadňují mytí znečištěných ploch. 
Koncentrát je čiré barvy s velice příjemnou vůní pivoňky, 
takže ošetřené prostředí osvěží.

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, při koncentraci 
2% a expozici 5 minut.

1 litr PracRoz balení: kanystr 5 litrů
3,25 Kč  / 4 Kč cena: 810 Kč  / 980 Kč

7 8



DYACIL MAXI PRO (na koronavirus)
Přírodní dezinfekční produkt, dvoufunkční prostředek určený 
k  čištění a dezinfekci ploch, předmětů a nábytku, které přicházejí 
do styku s potravinami - potravinářská homologace TP4. Je určený 
zejména pro kolektivní kuchyně (veřejné jídelny, hotely, školní 
a  závodní jídelny), potravinářské výrobny, zemědělské provozy. 
Je vhodný pro manuální i strojovou aplikaci (vytírání, postřik nebo 
namáčení). Je laboratorně prokázané, že je účinný na koronavirus 
při 2 % již za 15 minut podle normy EN 14476.
Prostředek DYACIL MAXI je certifikovaný organizací ECOCERT, 
obsahuje 98,4 % přísad rostlinného nebo minerálního původu 
(minimum chemie).

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ včetně koronaviru při 
koncentraci 0,5 - 10% a expozici 5 - 30 minut.

1 litr PracRoz  balení: kanystr 5l litr   
6 Kč  / 7 Kč cena: 1.475 Kč  / 1.785 Kč 

ACTI’SEPTYL FS 500 (20 litrový bidon)
Širokospektrální plošná dezinfekce na bázi KAS určená pro zdravotnictví na plochy, 
které přicházejí do kontaktu s potravinami (pacientské stolky, jídelní stoly, pojízdné 
rozvážecí stolky a společné lednice na chodbách nemocnice), samozřejmě k vytírání 
podlah a otírání ploch (pracovní desky kuchyňské linky). Dezinfekční prostředek 

ACTI’SEPTYL FS 500 je třífunkční: dekontaminuje 
-  odmašťuje a čistí - dezinfikuje veškeré povrchy 
a vybavení.

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, 
MYKOBAKTERICIDNÍ a VIRUCIDNÍ včetně poliovirus, 
adenovirus a norovirus,vaccinia, koronavirus, herpés, 
rotavirus, HIV, H1N1, PRV, BVDV, papilomavirus při 
koncentraci 0,75% - 1,5% a expozici 5 - 15 minut.

1 litr PracRoz  balení bidon 20l litr:   
2 Kč  / 2,40 Kč cena: 4.000 Kč  / 4.840 Kč 

PLOŠNÁ DEZINFEKCE

9 10

ANIOSYME XL 3
Enzymatický prostředek (3 enzymy: proteásy, amylázy a mannanázy) 
na  dekontaminaci a dezinfekci chirurgického instrumentaria a lékařských 
přístrojů. Vhodný k ručnímu čištění a používání v ultrazvukových čističkách. 
Koncentrát se ředí na 0,5% koncentraci pracovního roztoku, je ekonomicky 
výhodný. Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 0,5% a expozici 5 minut.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kan. 5 litrů
2,45 Kč  / 3 Kč cena: 655 Kč / 793 Kč cena: 2.430 Kč / 2.940 Kč

ANIOSYME SYNERGY 5
Enzymatická dezinfekce (5 enzymů: amyláza, celulázy, lipáza, mannáza 
a proteáza) na čištění chirurgických nástrojů a lékařských přístrojů. Vhodný 
k ručnímu i stroj. čištění do 60 °C. Koncentrát se ředí na 0,5% pracovní 
roztok, je ekonomicky výhodný. Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, 
FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ a  TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 0,5% 
a expozici 5 minut.

1 litr PracRoz:  balení: flakon 1 litr s dávk. balení: kanystr 5 litrů
2,10 Kč  / 2,60 Kč  cena: 545 Kč  / 659 Kč cena: 2.125 Kč  / 2.571 Kč 

 

ANIOS R444 (regenerační přípravek) 
Přípravek na bázi kyseliny fosforečné a tenzidů obsahuje povrchově aktivní 
látky. Používá se pro ošetření a renovaci nástrojů z nerezové oceli. Prodlužuje 
životnost a eliminuje korozi. Odstraňuje minerály a usazeniny vzniklé oxidací, 
vrací vzhled nástrojům. Ředí se na 3% - 5% dle znečištění nástrojů a aplikuje se po 
dobu 1 hodiny. Účinnost přípravku se zvýší použitím v ultrazvukové čističce.

1 litr PracRoz  Balení: flakon 1 litr    
62 Kč  / 74 Kč  cena:  1.230 Kč  / 1.488 Kč

ANIOS´CLEAN EXCEL (3-funkční prostředek)
Na dekontaminaci, čištění a dezinfekci chirurgických nástrojů 
a lékařských přístrojů. Obsahuje originální kombinace účinných látek 
vzájemně se doplňujících, které jsou nekorozivní, kompatibilní se širokou 
škálou materiálů. Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA 
a MDRB, FUNGICIDNÍ, TUBERKULOCIDNÍ a VIRUCIDNÍ včetně HIV-1, HBV, 
HCV, HSV, Vaccinia virus při koncentraci 0,5% a expozici 15 minut. 

1 litr PracRoz  balení: flakon 1 litr s dávkovačem  balení: kan. 5 litrů
2,90 Kč  / 3,50 Kč cena: 740 Kč / 895 Kč  cena: 2.860 Kč / 3.461 Kč

NÁSTROJOVÁ DEZINFEKCE



BACTINYL® INSTRUMENTATION S.L.I.
Dezinfektant na  bázi stabilních kysličníků určený k  mytí 
a  dezinfekci chirurgických nástrojů, přístrojů, instrumentária 
a  pomůcek, které přicházejí do  přímého kontaktu s  tkání a  krví 
pacienta. Najde své uplatnění především na  operačních sálech 
a  ambulancích. Splňuje nejnáročnější kritéria, je schválený pro 
pediatrii a  neonatalogii. Prostředek lze používat opakovaně 
po dobu 24 hodin.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, polioviru, adenoviru, herpes viru a  hepatitidy 
A  a  B, MYKOBAKTERICIDNÍ, TUBERKULOCIDNÍ a  SPORICIDNÍ 
při koncentraci 2 % a expozici 15 minut. 
Obsahuje inhibitor koroze a povrchově aktivní látky. 
Je bez barvy a bez zápachu, s nádechem po piniovém oleji.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
8 Kč  / 9,70 Kč cena: 575 Kč  / 696 Kč cena: 1.995 Kč  / 2.414 Kč 

STERIDINE D2
Dvoufunkční prostředek (detergent-dezinfekce) na  bázi KAS 
a  chlorhexidinu na  nakládání lékařských nástrojů a  chirurgického 
instrumentária. Dezinfekční prostředek STERIDINE D2 je koncentrát, který 
se ředí na 0,5 %  koncentraci pracovního roztoku, je ekonomicky výhodný. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 0,5 %  a expozici 5 minut. 
Zdravotnický prostředek tř ídy I Ib pro profesionální  použití 
ve  zdravotnických zařízeních. Tekutý dezinfektant modré barvy s  lehkou 
parfemací po čerstvých citronech, pH 7,5. 

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
2,30 Kč  / 2,90 Kč cena: 533 Kč  / 645 Kč cena: 2.340 Kč  / 2.831 Kč

ACTANIOS LDI
D voufunkční  prostředek (detergent  -  dez infektant) 
se  zesílenou čistící schopností na bázi draselné sloučeniny 
a  anorganických látek je zvláště účinný při masívní biologické 
zátěži. Používá se  pro strojové mytí při teplotách 50 - 70 °C 
na  chirurgické nástroje a lékařské přístroje. Koncentrát se ředí 
na 0,5% koncentraci pracovního roztoku. Je vhodný pro použití 
v myčkách.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 0,5% a expozici 10 minut. 
Přípravek je bez fosfátů, EDTA a NTA.

1 litr PracRoz  Balení: kanystr 5 litrů  
 2,20 Kč  / 2,70 Kč  cena:  2.220 Kč  /  2.686  Kč

NÁSTROJOVÁ DEZINFEKCE

11

STERIDINE ULTRA CLEAN
Trojfunkční enzymatický prostředek (detergent-mytí-dezinfekce) 
na  nakládání nástrojů, lékařského instrumentária a  malých 
přístrojů. Dezinfekční prostředek STERIDINE ULTRA CLEAN 
je koncentrát, který se ředí na  0,5  %  koncentraci pracovního 
roztoku, je ekonomicky výhodný. Vyznačuje se rychlým působením 
s širokým dezinfekčním záběrem, stačí pouze 1 minuta. 

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 0,5  %  a  expozici 1 minuta. Tekutý 
dezinfektant modré barvy s lehkou parfemací po čerstvých citronech, pH 7,6. 

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
2 Kč  / 2,40 Kč cena: 659 Kč / 797 Kč cena: 1.980 Kč / 2.396 Kč

STERIDINE ULTRA CLEAN 3
Trojfunkční enzymatický prostředek (detergent-mytí-dezinfekce), který 
obsahuje proteázu, lipázu a  amylázu, slouží na  nakládání chirurgického 
instrumentária, stomatologických nástrojů a  brusných kotoučků. 
Dezinfekční prostředek STERIDINE ULTRA CLEAN 3 je koncentrát, který se 
ředí na 0,5 %  koncentraci pracovního roztoku, je ekonomicky výhodný. 

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
a  TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 0,5  %  a  expozici 5 minut. Tekutý 
dezinfektant červené barvy s lehkou parfemací po čerstvých citronech, pH 7,5. 

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
2,70 Kč / 3,30 Kč cena: 695 Kč  / 841 Kč cena: 2.711 Kč  / 3.280 Kč

ANIOSEPT ACTIV
dvoufunkční dezinfekce (mytí-dezinfekce) na  bázi kyseliny 
peroctové na nakládání chirurgických nástrojů a  instrumentária, 
endoskopů a  termosenzitivních přístrojů. Pracovní roztok 
je  stabilní 24 hodin po  rozdělání. Kontrola naředěného roztoku 
se provádí testovacími proužky. 

Dezinfekční účinnost: BAK TERICIDNÍ (včetně MDRB, 
MRSA), TUBERKULOCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ 
( Tricophyton mentagrophytes),  VIRUCIDNÍ (poliovirus, 
adenovirus, polyoma virus, HBV, HCV, Vaccinia virus, norovirus, 
rotavirus), SPORICIDNÍ (včetně Clostridium difficile). 

Balení: kbelík 1 kg    cena:  781 Kč  /  945 Kč

12



BACTINYL® 6G P.E.
Dezinfektant  na  bázi stabilních kysličníků s  totálním 
dezinfekčním efektem určený pro vyšší stupeň dezinfekce. 
Používá se na  různé sondy, operační roboty řízené počítačem, 
endoskopy,  fibriloskopy a  podobné přístroje. Splňuje 
nejnáročnější kritéria, je vhodný pro transplantační chirurgii. 
Používá se také ve  stomatologii k  proplachu a  dezinfekci 
savky. Prostředek nemá aktivátor, je stabilní, lze ho používat 
opakovaně po dobu 7 dnů, pokud do něj vkládáme předměty 
dekontaminované a očištěné, prosté krve a bílkovin.
Dezinfekční účinnost:  BAK TERICIDNÍ včetně MRSA, 

FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ, TUBERKULOCIDNÍ 
a SPORICIDNÍ při koncentraci 100 % a expozici 15 minut.

1 litr PracRoz    balení: kanystr 5 litrů
279 Kč  / 337 Kč    cena: 1.393 Kč / 1.686Kč

ANIOXYDE 1000 LD s aktivátorem
Na bázi kyseliny peroctové (PHERA systém - je generována 
z  acetylkaprolaktamu) a  3% peroxidu vodíku. Dvousložkový přípravek 
k  nakládání endoskopů a  termolabilních materiálů pro vyšší stupeň 
dezinfekce - jedná se o tzv. sterilizaci za studena. Dezinfekční přípravek 
je připraven k použití po aktivaci (po smíchání aktivátoru s dezinfekčním 
prostředkem), lze používat až 14 dní. Kompletní dezinfekční záběr 
po  5  minutách. Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, 
FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ a SPORICIDNÍ při koncentraci 
100% a expozici 5 minut.

1 litr PracRoz    balení: kanystr 5 litrů
437 Kč  / 529 Kč    cena: 2.184 Kč / 2.643 Kč

ANIOXYDE 1000 LD testovací proužky
Testovací proužky pro dezinfekční přípravek ANIOXYDE 1000 LD.
balení: 1 tuba / 50 proužků  cena: 450 Kč  / 544 Kč

STERANIOS 2%
Vysoce účinný glutaraldehydový prostředek s totálním dezinfekčním 
záběrem pro lékařské přístroje včetně endoskopů a chirurgického 
vybavení, které se vkládá do těla pacienta. Dezinfekční účinnost: 
BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ 
a SPORICIDNÍ při koncentraci 100% a expozici 10 minut. Pro dosažení 
inaktivace CLOSTRIDIUM DIFFICILE je třeba 30 minut.

1 litr PracRoz    balení: kanystr 5 litrů
274 Kč  / 332 Kč   cena: 1.370 Kč / 1.658 Kč

VYŠŠÍ STUPEŇ DEZINFEKCE

13 14

STERIDINE OPA
Dezinfekce na  bázi ortho-ftalaldehydu s  totálním dezinfekčním 
efektem určená pro vyšší stupeň dezinfekce na  endoskopická 
a  robotická operační zařízení citlivá na  teplo. Dezinfekční prostředek 
STERIDINE OPA nemá aktivátor, je stabilní, lze ho používat opakovaně 
po  dobu 14 dnů za  předpokladu, že do  něj vkládáme předměty 
dekontaminované a očištěné, prosté krve a bílkovin. Kontrolu účinnosti 
roztoku lze ověřit testovacími proužky. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ a  SPORICIDNÍ při koncentraci 100  % 
a expozici 5 minut. Pro dosažení inaktivace CLOSTRIDIUM DIFFICILE je třeba 30 minut. 
1 litr PracRoz  balení: kanystr 5 litrů 
440 Kč  / 532 Kč  cena: 2.200 Kč / 2.662 Kč 

STERIDINE GTA
Dezinfekce na  bázi glutaraldehydu s  totálním dezinfekčním efektem určená 
pro vyšší stupeň dezinfekce na  endoskopická a  robotická operační zařízení citlivá 

na  teplo. Dezinfekční prostředek STERIDINE GTA s  aktivátorem 
je  stabilní, po  aktivaci ho lze používat opakovaně po  dobu 
14  dnů za  předpokladu, že do  něj vkládáme předměty očištěné 
a  dekontaminované bez krve a  bílkovin. Kontrolu účinnosti roztoku 
lze ověřit testovacími proužky. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ a  SPORICIDNÍ při koncentraci 100  % 
a  expozici 10 minut. Pro dosažení inaktivace CLOSTRIDIUM DIFFICILE 
je třeba 30 minut. 
1 litr PracRoz    balení: kanystr 5 litrů
262 Kč  / 317  Kč   cena: 1.310 Kč  / 1.585 Kč

STERIDINE APA s aktivátorem
Dezinfektant  na  bázi  kyseliny peroc tové 

a  peroxidu vodíku s  totálním dezinfekčním efektem 
určený pro vyšší stupeň dezinfekce na  robotická a  endoskopická 
operační zařízení citlivá na teplo. Dezinfekční prostředek STERIDINE 
APA bez aktivátoru je stabilní a  lze ho používat opakovaně 
po  dobu 14 dnů za  předpokladu, že do  něj vkládáme předměty 
očištěné a  dekontaminované, prosté krve a  bílkovin. Kontrolu 
účinnosti roztoku lze ověřit testovacími proužky. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ a SPORICIDNÍ při koncentraci 100 % 
a expozici 5 minut. Pro dosažení inaktivace CLOSTRIDIUM DIFFICILE 
je třeba 10 minut. 
1 litr PracRoz   balení: kanystr 5 litrů
376 Kč  / 455 Kč   cena: 1.880  / 2.275 Kč



BACTINYL® SPRAY INODORE
Dezinfektant na  bázi stabilních kysličníků určený 
k  dezinfekci postřikem ve  zdravotnických zařízeních 
veškerého typu včetně pediatrie a neonatalogie.  Je vhodný 
i  pro rychlou dezinfekci dýchacích masek, nebulizátorů 
a zvlhčovačů. Obsahuje méně než 5 %  alkoholu.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, 
FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně HIV, polioviru, hepatitidy A, 
adenoviru, herpes viru, rotaviru a viru H1N1 při koncentraci 
100 % a expozici 15 minut. 
Nemá předepsán žádný výstražný symbol a neovlivňuje 
ovzduší. 

Je bez barvy a bez zápachu, není parfémován.
1 litr PracRoz balení: dóza 750  ml s rozprašovačem   balení: kanystr 5 litrů
279 Kč  / 338 Kč cena: 325 Kč / 393 Kč  cena: 1.395 Kč  / 1.688 Kč

STERIDINE SPRAY FOAM
Postřiková dezinfekce ve formě řídké pěny na bázi KAS bez obsahu alkoholu. 
Dvoufunkční prostředek slouží k mytí (obsahuje detergent) a rychlé dezinfekci 
drobných lékařských přístrojů a  ploch, které přicházejí do  styku s  kůží 
pacienta (stetoskopy, manžety tonometrů, EKG a  EEG elektrody, sondy 
a  elektrody rehabilitačních přístrojů, antidekubitní matrace apod.) Působí 
rychle a  efektivně, předmět se lehce postříká a  nechá působit, poté je třeba 
otřít jednorázovou utěrkou. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně HIV, 
rotaviru a  noroviru, hepatitidy B, MYKOBAKTERICIDNÍ a TUBERKULOCIDNÍ při 
koncentraci 100 % a expozici 1 minuta. 
1 litr PracRoz balení: dóza 1 l s rozprašovačem   
535 Kč  / 647 Kč cena: 535 Kč / 647 Kč 

AMPHOSPRAY 41
Rychlá postřiková dezinfekce na bázi alkoholů s malým obsahem 
KAS a biguanidů. Kombinace látek zabraňuje mutace a resistence 
patogenů. 5 litrový kanystr slouží k rozlití do menších flakonů 
s rozprašovací pistolkou. Dezinfekční prostředek působí velice 
rychle a nekompromisně, dobře zasychá, neoplachuje a neotírá 
se, nezanechává šmouhy. Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ 
(MDRB), FUNGICIDNÍ (Tricophyton mentagrophytes) a VIRUCIDNÍ 
včetně adenovírus, HIV-1, HBV, HCV, Vaccinia vírus, herpesvírus, 
koronavírus, rozavírus, H1N1, Feline calicivirus, norovírus, 
MYKOBAKTERICIDNÍ a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 100% 
a expozici 30 sekund. 
1 litr PracRoz balení: dóza 1 l s rozprašovačem   
304 Kč  / 368 Kč cena: 1.520 Kč / 1.839 Kč

RYCHLÁ DEZINFEKCE POSTŘIKEM

15 16

ANIOSPRAY QUICK
Rychlá dezinfekce postřikem na bázi alkoholů s malým 
obsahem KAS. Kombinace látek zabraňuje mutace a resistence 
patogenů. ANIOSPRAY QUICK s rozprašovací pistolkou najde 
uplatnění ve zdravotnických zařízení, kde se vystřídá velké 
množství pacientů a  je třeba rychle dezinfikovat nástroje 
a  předměty mezi jednotlivými pacienty. Dezinfekce působí velice 
rychle a  nekompromisně, dobře zasychá, neoplachuje a neotírá 
se, nezanechává šmouhy.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ (MDRB), FUNGICIDNÍ 
(Tricophyton mentagrophytes) a VIRUCIDNÍ včetně adenovírus, HIV-1, HBV, HCV, 
Vaccinia vírus, herpesvírus, koronavírus, rozavírus, H1N1, Feline calicivirus, norovírus, 
MYKOBAKTERICIDNÍ a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 100% a expozici 30 sekud. 

1 litr PracRoz balení: dóza 1000  ml s rozprašovačem   balení: kanystr 5 litrů
276 Kč  / 334 Kč cena: 320 Kč / 387 Kč  cena: 1.380 Kč  / 1.670 Kč

DESINFECT´ ALIM V
Přírodní dezinfekční prostředek rostlinného nebo minerálního původu 
se doporučuje pro rychlou a účinnou dezinfekci povrchů a zařízení, 
které mohou přijít do styku s potravinami, bez nutnosti oplachování. 
Dezinfekční prostředek DESINFECT´ ALIM V je certifikovaný organizací 
ECOCERT, obsahuje 98,4 % přísad rostlinného nebo minerálního původu 
(minimum chemie). Ideální pro kolektivní stravování (školní nebo závodní 
jídelny).
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ.
1 litr PracRoz balení: dóza 750  ml s rozprašovačem   
473 Kč  / 573 Kč cena: 355 Kč / 430 Kč

BACTYNEA KIDS
Na bázi stabilních kysličníků je určená k otírání hraček, nábytku, předmětů 
a to i  takových, které může dítě olizovat (dudlík). Výrobek je schválený 
pro NEONATALOGII, tzn. čerstvě narozená miminka, která jsou nejcitlivější. 
Ubrousky nejsou papírové, ale ze speciální buničiny, která se netrhá. Použití 
je rychlé, snadné a jednoduché - praktické balení ve spreji.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně 
PRV, BVDV, H1N1, Herpes, Vaccinia virus, Rotavirus, Norovirus, HIV, 
MYKOBAKTERICIDNÍ a SPORICIDNÍ.

1 litr PracRoz balení: dóza 750  ml s rozprašovačem   
533 Kč  / 645 Kč cena: 400 Kč / 484 Kč



18

BEZCHLÓROVÁ DEZINFEKCE VODY

Přicházíme na  trh s  revoluční novinkou v  oblasti dezinfekce vody! Účinný 
a bezpečný systém TwinOxide je 2,6krát silnější dezinfekční činidlo než chlór. 
Dezinfekce TwinOxide odstraňuje mangan a  železo, eliminuje nepříjemný 
zápach vody a  také účinně likviduje sinice. Používá se v  lázních, balneo 
provozech, whirpoolech a  rehabilitacích. Lze ji využít také jako cestovní 
dezinfekci vody, kdy je spolehlivým pomocníkem při cestách do  exotických 
krajin. Účinným způsobem narušuje biofilm a  je dobře použitelná 
v  potravinářském průmyslu (například: sanitace a  čištění pivního potrubí 
nebo při výrobě jogurtů). Nenarušuje biologické čističky odpadních vod. 

TWINOXIDE NA CESTY A DOVOLENOU
TWINOXIDE je moderní dezinfekční prostředek vody na  bázi 
kysličníku chloričitého pro bezchlorovou dezinfekci, který účinně 
a spolehlivě ničí až 99,9  % běžně se ve vodách vyskytujících bakterií, řas, sinicí, prvoků, 
plísní a virů (včetně legionelly, pseudomonady). Praktické cestovní balení 200 gramů 
TWINOXIDE (100 gramů červená dózička + 100 gramů modrá dózička) ocení lidé, 
kteří se chystají na dovolenou do některé exotické země mimo Evropu. Z 200 gramů 
TWINOXIDE vyrobíte 294 m3 pitné vody.
1 litr PracRoz  balení: dózička modrá 100 g +  dózička červená 100 g
0,002 Kč / 0,003 Kč  cena: 720 Kč / 871 Kč

TWINOXIDE PRO POTRAVINÁŘSTVÍ
TWINOXIDE najde uplatnění rovněž v  potravinářském průmyslu 
a  pivovarnictví, neboť velice účinně čistí a  odstraňuje biofilm 
a zároveň spolehlivě dezinfikuje prostředí (např. k čištění, proplachu 
a dezinfekci trubek piva nebo při výrobě mléka, jogurtů apod.).
Balení 2 kilogramy TWINOXIDE (1 kg červená dóza + 1 kg modrá 
dóza) je navíc vybaveno dvěma aplikátory – trychtýři – pro 
snadné používání. Z  2 kilogramů TWINOXIDE vyrobíte 50 litrů 

koncentrovaného dezinfekčního prostředku pro potravinářství.
1 litr PracRoz  balení: dóza modrá 1 kg +  dóza červená 1 kg
72 Kč / 87 Kč  cena: 4.300 Kč/ 5.203 Kč

TWINOXIDE PRO BALNEO PROVOZY
TWINOXIDE je také bezchlorová úprava vody pro lázeňské 
a  rehabilitační provozy (vířivky, whirpooly, masážní vany apod.). 
Z ekonomického balení TWINOXIDE 20 kilogramů (10 kg červený 
kbelík + 10 kg modrý kbelík) vyrobíte 12.500 m3 litrů užitkové 
vody. TWINOXIDE je stabilní v  teplé vodě do  45 °C, eliminuje 
zápach a  vodu dezinfikuje, odstraňuje mangan a  železo, udrží 
dezinfekční prostředí až po dobu nejméně 30 dnů.
1 litr PracRoz  balení: kbelík modrý 10 kg +  kbelík červený 10 kg
0,0012 Kč  / 0,0015 Kč cena: 16.140 Kč / 19.529 Kč

DEOCHLOR TERY tablety
Šumivé tablety na bázi aktivního chlóru určené k dezinfekci všech 
odpadů a  sanitárního zařízení ve  zdravotnictví a  potravinářství. 
Používá se také k  dezinfekci plivátka ve  stomatologii. Ve  vodném 
roztoku má kompletní dezinfekční účinek včetně sporicidního. 

Pevné a  nedrolící  se tablety umožňují snadné použití a  přesné 
dávkování. Dezinfekci provádíme každý den po ukončení pracovní 
směny tak, že tabletu lehce přelijeme vodou a  necháme působit 
po dobu 30 minut, pak spláchneme.

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ včetně HIV a  hepatitidy A  a  B, viru H1N1, MYKOBAKTERICIDNÍ, 
TUBERKULOCIDNÍ a SPORICIDNÍ při expozici 30 minut.

balení: dóza 300 tablet
cena: 810 Kč  / 980 Kč

ANIOS LB 300
Do myček, podložních mís a bažantů.  Středně 
alkalický přípravek, který funguje jako oddělovač 
uhličitanu a  dispergátor pro všechny druhy vody. 
Zabraňuje usazování vodního kamene.
Solubilizační kapacita vápenatých solí. Variabilní 
potenciál sekvestrace.  Kapacity povrchově aktivních 
látek a detergentů vhodných pro mycí účinek podložních 
mís.  Proplachovací a sušicí kapacity v souladu 
s konstrukcí čisticích strojů. 
1 litr PracRoz balení: kanystr 5 litrů
0,70 Kč  / 0,85 Kč cena: 1.858 Kč  / 2.248 Kč

GARCIN DEZINFEKČNÍ KRÉM
v provedení HYDRO-ALKOHOL nebo JASMÍN bez parfemace 
(zápachu) pro hygienickou dezinfekci rukou. PH krému je přirozené 
pokožce. Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ 
a VIRUCIDNÍ včetně H1N1 (chřipka), coronaviru (COVID-19), herpes 
viru, noroviru a gastroenteritidy při expozici 1 minuta.

HYDRO ALKOHOL: tuba 75ml  JASMÍN: tuba 75ml  
cena: 180 Kč / 218 Kč  cena: 190 Kč / 230 Kč

DEZINFEKCE ODPADU

17



MICRODACYN ™ 
Superoxidovaný roztok pro ošetření akutních 
a  chronických ran. Je určený k  přímé aplikaci 
do  otevřené rány. Díky kontrolovaným 
reaktivním kyslíkovým radikálům je vysoce 
aktivní a  tím velmi účinný. Likviduje bakterie 
včetně rezistentních kmenů MRSA a  VRE, 
kvasinky, viry včetně HIV, ale i  spory. V  ráně 
působí selektivně pouze na  patogenní 
mikroorganismy a  nepoškozuje zdravé 
tkáňové buňky. Používá se k  oplachu, ponoru, 
postřiku, výplachu a obkladům. Výrazně snižuje mikrobiální zátěž, efektivně potlačuje 
krvácení, pomáhá vytvořit vlhké prostředí a  tím umožňuje rozvinout vlastní proces 
hojení. Použití je snadné a bezpečné. Dermacyn lze použít v pediatrii i u těhotných žen. 
Nemá předepsán žádný výstražný symbol. Je bez barvy a bez zápachu, není parfémován. 

MICRODACYN™ je využitelný v mnoha oborech medicíny: 

Chirurgie: vyčištění a  dezinfekce akutní rány, 
chronické rány v  jakémkoliv stádiu, secernující 
a  sekundární hojící se rány, odřeniny, opařeniny 
a popáleniny, potlačuje krvácení.

S t o m a t o l o g i e :  p r o p l a c h  k o ř e n o v ý c h 
kanálků, vyčištění otevřené rány po  extrakci 
zubu, fungicidní infekce koutků, eliminace 
bakteriálního plaku a  zubního kamene, 
gingivitida, záněty a krvácení dásní, afty.

Gynekologie: záněty, výtoky, mykózy, pooperační výplachy.

Domácí ošetřovatelská péče: vředy, dekubity, diabetická 
noha, eliminace zápachu z ran, problémy 
“atletických nohou“.

balení: 120  ml s aplikátorem
cena: 260 Kč / 299  Kč

balení: 250  ml s rozprašovačem
cena: 210 Kč / 242  Kč

balení: 500  ml s tryskou
cena: 295 Kč / 339  Kč

DEZINFEKCE OTEVŘENÝCH RAN

19

HEMAGEL DEZINFEKČNÍ GEL
Hydrofilní gel  k ošetření povrchových poranění kůže (řezné rány, oděrky, puchýře, 
popáleniny I. a II. stupně), rovněž léčí chronické rány (bércové vředy, dekubitní 
proleženiny, jizvy, diabetické defekty). HEMAGEL urychluje proces hojení rány, 
snižuje riziko komplikovaného hojení a zabraňuje hypertrofii jizev. Na povrchu gelu 
se vytvoří jemná elastická vrstva, která izoluje ránu a vytváří podmínky pro tzv. vlhké 
hojení. Opakovaná aplikace HEMAGEL se provádí podle potřeby po 24 až 48 hodinách.

balení: tuba 5 gramů   balení: tuba 30 gramů
cena: 160 Kč / 194 Kč  cena: 480 Kč / 581 Kč

20

REVAMIL 18 gramů 
Určený pro ošetřování infikovaných a  chronických, špatně se hojících ran. 
Rychlé zhojení rány je dosaženo kombinací vlhkého prostředí rány, antibakteriálních 
vlastností a  protizánětlivých účinků. REVAMIL průběžně vytváří nepatrné množství 
H2O2 (0,003 %), které je postačující k  likvidaci patogenních bakterií. REVAMIL má 
ENZYMOVOU AKTIVITU 50 hodin, což z  něj činí zcela unikátní přípravek. Má silné 
protizánětlivé účinky, odstraňuje volné kyslíkové radikály, čímž se rána velmi rychle 
zklidňuje, a díky produkci CYTOKINU aktivuje mikrofágy, které vedou chronickou ránu 
z nehybné fáze opět do aktivního procesu hojení. 

balení: tuba 18 gramů  cena: 305 Kč / 369 Kč

DEZINFEKCE OTEVŘENÝCH RAN



HAND MEDIC KONDICIONÉR
Regenerační kondicionér na  ruce bez silikonu a  parfému. Používá se po  práci 
s  dezinfekčními prostředky na  podrážděné, vysušené a  unavené ruce. HAND 
MEDIC se vetře do již umytých a osušených rukou, po aplikaci se ruce již neotírají! 
Prostředek HAND MEDIC je hypoalergenní, vhodný pro citlivé typy pokožky. 
Obsahuje hydratační a  zvláčňující inhibitory, ruce udržuje přirozeně vlhké. 
Kosmetický prostředek pro profesionální použití ve  zdravotnických zařízeních. 
Tekutý, zahuštěný krém bez barvy a bez aroma, pH neutrální. 

balení: tuba 148 gramů  cena: 205 Kč / 248 Kč

PURELL DEZINFEKČNÍ UBROUSKY
Nízkoalkoholové ubrousky s  malým obsahem KAS určené k  rychlé 
dezinfekci rukou tam, kde není k  dispozici voda nebo kde by časté 
mytí poškozovalo pokožku. Výrobek ocení především rychlé záchranné 
služby a domácí ošetřovatelské služby. Velké balení – kbelík – najde své 
uplatnění ve zdravotnických zařízeních s vysokým počtem pacientů 
jako jsou např. stomatologické nebo  gynekologické ordinace, různé 
vyšetřovny a ambulance. Použití je rychlé, snadné a hygienické. Jedná 
se  o  ubrousky z  buničiny, které se netrhají a  neuvolňují papírová 
vlákna. 

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně  HIV,  herpes 
viru, hepatitidy B a C, viru H1N1 a H5N1, paramyxoviru a TUBERKULOCIDNÍ. 

balení: dóza 100  ks balení: kbelík 450  ks 
cena: 206 Kč  / 249 Kč cena: 560 Kč / 678 Kč

BACTYNEA DEZINFEKČNÍ UTĚRKY 
NA DĚTSKÉ HRAČKY
Na bázi stabilních kysličníků určené k otírání nábytku, hraček, předmětů 
a to i takových, které může dítě olizovat (dudlík). Výrobek je schválený pro 
NEONATALOGII, tzn. čerstvě narozená miminka, která jsou nejcitlivější. 
Ubrousky nejsou papírové, ale ze speciální buničiny, která se netrhá. 
Balení 120 kusů dezinfekčních utěrek 40 cm x 16 cm najdou uplatnění 
ve zdravotnických a školských zařízení, ale také v domácnosti. Použití je rychlé, 
snadné a jednoduché. Praktické balení s uzávěrem zamezuje vysychání utěrek 
napuštěných dezinfekčním roztokem.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně Escherichia coli, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ včetně HIV, hepatitidy C, herpes viru a rotaviru.

balení: dóza 120  ks 
cena: 645 Kč  / 780 Kč

PÉČE O RUCE A POKOŽKU

21

BACTIMAINS® GEL GHA
Dezinfekční gel na  bázi stabilních kysličníků  určený 
k  doplňování stávajících dávkovačů umístěných nad umyvadly. 
Pětilitrový kanystr lze vybavit dávkovací  pumpou a  používat 
samostatně. Vhodný pro zdravotnická zařízení všech typů, 
ústavy sociální péče a domovy důchodců, potravinářské provozy 
a restaurační zařízení. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA,  FUNGICIDNÍ 
a VIRUCIDNÍ včetně HIV, hepatitidy C a viru H1N1.

balení: dóza 100 ml    balení: dóza 500 ml s dávkovačem   balení: kanystr 5 litrů 
cena: 133 Kč  / 161 Kč       cena: 310 Kč  / 375 Kč cena: 1.230 Kč / 1.488 Kč

BACTINYL DEZINFEKČNÍ UBROUSKY
Nízkoalkoholové dezinfekční ubrousky BACTINYL s malým 
obsahem KAS určené k rychlé dezinfekci rukou tam, kde není 
k dispozici voda nebo kde by časté mytí poškozovalo pokožku. 
Výrobek BACTINYL UBROUSKY dodáváme ve dvou typech balení: 
do kapsy 40 ubrousků - ocení především rychlé záchranné 
služby a domácí ošetřovatelské péče - nebo v praktické dóze 
120 ubrousků. Použití dezinfekčních ubrousků je rychlé, snadné 
a hygienické. Balení má praktickou zátku, ubrousky nevysychají. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně Escherichia coli a  MRSA, 
FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně HIV, hepatitidy B a C, herpes viru, 

paramyxoviru a viru H1N1 a H5N1, TUBERKULOCIDNÍ při expozici 5 minut.

balení: dóza 40  ks balení: dóza 120  ks
cena: 164 Kč  / 198 Kč cena: 480 Kč / 581 Kč

BACTINYL DEZINFEKČNÍ UTĚRKY
Nízkoalkoholové dezinfekční utěrky BACTINYL s malým obsahem 
KAS určené k  rychlé dezinfekci rukou tam, kde není k dispozici 
voda nebo kde by časté mytí poškozovalo pokožku. Ubrousky 
nejsou papírové, ale ze speciální buničiny, která se netrhá. Tento 
výrobek – velké balení kbelík BACTINYL-300 najde uplatnění 
ve zdravotnických zařízeních s vysokým počtem pacientů jako 
jsou např. stomatologické nebo gynekologické ordinace, různé 
vyšetřovny a ambulance. Použití je rychlé, snadné a hygienické. 
Balení má praktický špunt, ubrousky nevysychají.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně Escherichia coli a MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ včetně HIV, hepatitidy B a C, herpes viru, paramyxoviru a viru H+N1 a H5N1, 
TUBERKULOCIDNÍ při expozici 5 minut.

balení: 1 kus (kbelík 300 ubrousků, utěrek) cena: 780 Kč / 944 Kč

22



ANIOSAFE MANUCLEAR
Antiseptické mýdlo na  bázi kokamidů s  malým obsahem 
glycerinu určené pro časté mytí rukou, a to i velice jemné a citlivé 
pokožky. Mýdlo je neutrální a  nevysušuje kůži, působí velmi 
příjemně. Litrový flakon s  dávkovačem se postaví na  umyvadlo, 
5litrový kanystr slouží k  dolévání. Antiseptické mýdlo slouží 
k dosažení hygienické čistoty rukou.  

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ a FUNGICIDNÍ při expozici 
1 minuta. 

balení: dóza 1 litr   balení: kanystr 5 litrů
cena: 246  / 298 Kč  cena: 817  / 989 Kč

ASEPTIL LOTION
Dezinfekční mýdlo na  bázi biguanidů s  malým obsahem KAS. 
Prostředek je určený zvláště citlivým osobám, které trpí nejrůznějšími 
alergiemi a  jinými reakcemi. Neobsahuje betainy, EDTA, parfém ani 
barvivo. Je neutrální a nemá předepsán žádný výstražný symbol. 
Má širokospektrální záběr včetně virucidního. 

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ,  FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, polioviru, hepatitidy A, adenoviru, rotaviru a viru H1N1 
a H5N1 při expozici 30 sekund.

balení: dóza 1 litr s pumpičkou   cena: 288 Kč  / 348 Kč 
 

DERMANIOS SCRUB ChlorHexidine 1,6%
Dezinfekční mýdlo na bázi chlorhexidine digluconate s obsahem 
změkčovadel a  viskózních látek určené pro hygienické mytí rukou, 
případně celého těla. Prostředek má širokospektrální dezinfekční záběr. 
Prostředek je neutrální (pH 5,5 +/- 0,5).
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ (účinný 
proti virům BVDV / Herpesvirus / RSV), účinný proti mikroskopickým 
kvasinkám.

balení: flakon 1 litr s dávkovačem
cena: 323 Kč / 391 Kč 

ANTISEPTICKÁ A DEZINFEKČNÍ MÝDLA

23

BAXIOL.SID
Dezinfektant na  bázi alkálií s  malým obsahem EDTA 
určený k  používání v  potravinářských provozech. 
Má  potlačenou pěnivost, takže ho lze používat pro 
strojové mytí a  dezinfekci při teplotách až do  60 °C. 
Používá se na  nádobí: hrnce a  kastroly, talíře a  příbory, 
skleničky a hrnečky, tácy apod.

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně listerie, 
salmonely a  laktobakterie, FUNGICIDNÍ a  VIRUCIDNÍ 
včetně HIV a hepatitidy B a viru H1N1 při koncentraci 1 % 
a  expozici 5 minut.  Obsahuje mycí složky a  povrchově 
aktivní látky, je velmi jemně parfémován.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
3,10 Kč  / 3,70 Kč   cena: 390 Kč / 472 Kč              cena: 1.532 Kč  / 1.854 Kč  

BACTINYL® DESILINE DC
Dezinfektant na  bázi stabilních kysličníků určený k  praní 
nemocničního prádla na odděleních veškerého typu včetně 
pediatrie a  kojeneckých ústavů. Používá se při předepírce 
k dekontaminaci a dezinfekci lůžkovin. Prádlo neodbarvuje 
a nepoškozuje ani při dlouhodobém používání. Je bez barvy 
a bez zápachu, s nádechem po piniovém oleji. 

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, polioviru,  adenoviru, herpes viru a hepatitidy A a B 
při koncentraci 1 % a expozici 5 minut. 

1 litr PracRoz     balení: flakon 1 litr s dávkovačem  balení: kanystr 5 litrů
4 Kč / 4,80 Kč  cena: 569 Kč / 688 Kč  cena: 1.970 Kč  / 2.384 Kč

DEKONTAMINACE A DEZINFEKCE NÁDOBÍ

DEKONTAMINACE A DEZINFEKCE PRÁDLA

24



BACTINYL® ASPIRATION 

Dezinfektant na  bázi stabilních kysličníků určený k  mytí 
a  dezinfekci veškerých okruhů, ať již chirurgických, 
hemodialyzačních, sacích nebo dýchacích. Má vynikající mycí 
schopnosti a  díky speciální formuli rozpouští vápencové 
usazeniny. 

Dezinfekční účinnost:  BAK TERICIDNÍ,  FUNGICIDNÍ 
a  VIRUCIDNÍ včetně polioviru, hepatitidy A, herpes viru 
při koncentraci 2 % a expozici 15 minut. 

Obsahuje antipěnivé mycí složky a povrchově aktivní látky. Je bez barvy a bez zápachu, 
s nádechem po piniovém oleji. 

1 litr PracRoz  balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 l
8,60 Kč / 10,30 Kč cena: 540 Kč / 653 Kč  cena: 2.140 / 2.589 Kč

BACTINYL® FRAISES

Dezinfektant na  bázi stabilních kysličníků 
určený k  mytí a  dezinfekci nástrojů a  pomůcek, 
které nemají hladký povrch a  jsou porézní, ať 
již z  oceli, keramiky nebo diamantu. Je určený 
na   brusné kotoučky a   frézy používané 
v  chirurgii a  veškeré stomatologické rotační 
instrumentárium. Má vynikající mycí schopnosti. 

D e z i n f e k č n í  ú č i n n o s t :  B A K T E R I C I D N Í , 
FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ včetně HIV a  rotaviru při koncentraci 100  % a  expozici 
15 minut. 

Nemá předepsán žádný výstražný symbol.  Obsahuje inhibitor koroze, mycí složky 
a povrchově aktivní látky. Je bez barvy a bez zápachu, s nádechem po zeleném citrónu.

balení: kanystr 5 l
cena: 2.440 Kč / 2.952 Kč

DEZINFEKCE CIRKULAČNÍCH OKRUHŮ

DEZINFEKCE FRÉZ A BRUSNÝCH KOTOUČŮ

25

DEZINFEKČNÍ VANY STÉRIDINE
Nádoba na  čištění a  dezinfekci nástrojů, přístrojů a  pomůcek. 
Třídílná vana s  víkem a  vyjímatelným roštem nebo košíkem. 
Vše je vyrobeno ze speciálního odolného materiálu, který 
nevytváří žádnou reakci ani při dlouhodobém působení 
chemikálií.

VANA ANIOS 2 litry  (230 × 170 × 90 mm) cena: 2.200 Kč / 2.662 Kč
VANA ANIOS 10 litrů (365 × 255 × 90 mm) cena: 3.860 Kč / 4.671 Kč
VANA ECOLAB 2 litry (300 × 150 × 100 mm) cena: 3.940 Kč / 4.767 Kč
VANA ECOLAB 8 litrů (290 × 300 × 200 mm) cena: 6.440 Kč / 7.792 Kč
VANA HARTMANN  3 litry (250 × 160 × 88 mm) cena: 3.200 Kč / 3.872 Kč
VANA HARTMANN  5 litrů (465 × 153 × 100 mm) cena: 5.200 Kč / 6.292 Kč
VANA HARTMANN  10 litrů (327 × 245 × 140 mm) cena: 6.150 Kč / 7.422 Kč
VANA HARTMANN  30 litrů (615 × 400 × 220 mm) cena: 9.750 Kč / 11.798 Kč

STERIBOX
Nádoba na  čištění a  dezinfekci drobného rotačního instrumentária. 
Třídílná vana o  průměru 85 mm a  výšky 70 mm s  víkem a  vyjímatelným 
roštem zaručuje pohodlnou práci a šetří dezinfekční prostředek.
Provedení: plast cena: 370 Kč / 448 Kč    
   

Spolehlivé výrobky určené pro dlouhodobé používání  nezapřou špičkovou 
francouzskou kvalitu,  fungují na první zmáčknutí. Litrové flakony mají zabudovaný 
dávkovač, k pětilitrovému kanystru je možno dokoupit speciální dávkovač. 

PISTOLE modrá / rozprašovač dezinfekce  cena: 120 Kč / 145 Kč 
DÁVKOVAČ zelený - 20 ml / na 5litrový kanystr  cena: 80 Kč / 97 Kč
DÁVKOVAČ červený - 25 ml / na 5litrový kanystr  cena: 80 Kč / 97 Kč
DÁVKOVAČ bílý - 30 ml / na 5litrový kanystr  cena: 120 Kč / 145 Kč
DÁVKOVAČ bílý - 3 ml / na 5litrový kanystr  cena: 120 Kč / 145 Kč

DEZINFEKČNÍ VANY

DÁVKOVAČE A ROZPRAŠOVAČE

26



P o m o c í  s p e c i á l n í h o  z a ř í z e n í 
vydezinfikujeme riziková pracoviště, 
kde jsou kladeny zvýšené požadavky 
na  hygienu a  dezinfekci: operační sály, 
JIP a  pooperační pokoje, pracoviště 
TRN, infekční oddělení apod. Toto 
zař ízení  v ytváří  velmi jemnou 
dezinfekční mlhovinu, kterou pod 
vysokým tlakem doslova nahrne 
do všech nepřístupných míst, 
jako je např. klimatizace, prostor 
mezi topením a  za  nábytkem, skříňky 
a  zásuvky včetně jejich obsahu, 
vodovodní baterie a  odpady, spáry 
mezi dlaždicemi, pórovitá omítka 
stropů,  velké lék ařské př ístroje 
a  lampy, které nelze jiným způsobem 
dezinfikovat apod.  Technologie 
p r o k a z a t e l n ě  s n i ž u j e  r i z i k o 
nozokominální  infekce,  MRSA 
a křížové kontaminace. Výhodou této 

technologie je,  že není zapotřebí nic stěhovat ani zakrývat. Úkon je rychlý a  účinný. 
Doporučujeme kombinovat s  ručním čištěním, které odstraňuje špínu a  mechanické 
nečistoty.  Celý systém je homologován a výsledky jsou ověřeny laboratorními testy.

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, široké spektrum 
VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ a TUBERKULOCIDNÍ.

DEZINFEKCE OPERAČNÍCH SÁLŮ

JIP a pooperační pokoje           klimatizace             vodovodní baterie a odpady

      skříňky a zásuvky           topení                           botníky a obuv

27

Naše společnost Vám nabízí dodávku různých druhů a velikostí kartáčků používaných 
při mytí, čištění a dezinfekci nástrojů, zkumavek, láhví a rukou. Chceme, aby naše 
služby v této oblasti byly kompletní.

1) Kartáč ZKUMAVKOVÝ  24 Kč   / 29 Kč

– vějířek   8 mm

– vějířek 10 mm

– vějířek 12 mm

 

– vějířek 14 mm  28 Kč  / 34 Kč  

– vějířek 16 mm 

– vějířek 20 mm

– vějířek 30 mm

2) Kartáč LÁHVOVÝ  38 Kč  / 46 Kč

– vějíř 40 mm 

– vějíř 50 mm 

– vějíř 60 mm 

3) Kartáč DĚTSKÉ LÁHVE  41 Kč  / 50 Kč

– vějíř 50 × 70 mm

4) Kartáč SKLENICOVÝ          54 Kč  / 65 Kč

– vějíř 80 mm

5) Kartáč NÁSTROJOVÝ  31 Kč  / 38 Kč

– s pevnou rukojetí

6) Kartáč na RUCE  

– jednostranný   24 Kč  / 29 Kč

– dvoustranný   32 Kč  / 39 Kč

7) Kartáč MOČOVÉ LÁHVE  99 Kč  / 120 Kč

– vějíř 80 × 180 mm

8) Kartáč na LOŽNÍ MÍSY 153 Kč / 185 Kč

– vějíř 60 × 150 mm

KARTÁČKY

28



DÁVKOVAČE GELU A MÝDLA

DÁVKOVAČ MÝDLA MECHANICKÝ
Je určen pro dávkování dezinfekčního gelu nebo 
tekutého mýdla. Stlačením velkého tlačítka Vám 
dávkovač vydá dávku 3 ml náplně. Mechanický 
dávkovač umožňuje jednoduchý a hygienický provoz, 
přesné dávkování, šetří náplň. Průhledný kryt působí 
esteticky a umožňuje neustálou kontrolu o zbylém 
množství. Personál snadno doplní do dávkovače vlastní 
prostředek (mýdlo nebo dezinfekční gel). 

Dávkovač mýdla o objemu 0,5 litr má rozměr 
10,5 × 19 × 11 cm / hmotnost bez nápně je 220 gramů.

balení: 1 ks cena: 320 Kč / 387 Kč

DÁVKOVAČ 1000 ml SE 3 TRYSKAMI
Multifunkční dávkovač na tekuté mýdlo či gel, dezinfekční 
pěnu a řídké dezinfekční prostředky ve formě aqua 
liquidum. Po přiložení rukou, aniž bychom se čehokoliv 
dotkli, fotobuňka spustí dávkovač tekutého prostředku. 
Multifunkční bezdotykový dávkovač umožňuje automatický, 
hygienický a pohodlný provoz. Splňuje směrnici EK 
o požadavcích na vybavení veřejně přístupných WC 
a  umýváren ve školách, firmách a  podnicích, restauracích 
a jídelnách, hotelech a ubytovacích zařízeních apod.

Rozměry 20×13×15 cm / hmotnost bez náplně je 450 gramů.
balení: 1 ks cena: 2.970 Kč / 3.594 Kč

DÁVKOVAČ MÝDLA 1200 ML AUTOMATICKÝ
Stačí přiložit ruce, aniž byste se čehokoliv dotýkali a fotobuňka 
spustí dávkování. Dávkovač vydá 3ml mýdla, dezinfekce nebo 
dezinfekčního gelu. Obsluha je jednoduchá a personál snadno doplní 
vlastní prostředek (ať již mýdlo, gel nebo dezinfekci). Výrobek vyhovuje 
podmínkám EÚ pro používání v hromadných zařízeních jako jsou firmy, 
restaurace a hotely, veřejné WC apod. 

Bezdotykový dávkovač mýdla o objemu 1,2 litru,  
rozměr 20×13×15 cm  hmotnost bez náplně je 350 gramů.

balení: 1 ks cena: 1.207 Kč / 1.460 Kč

AUTOMATICKÝ BEZDOTYKOVÝ DÁVKOVAČ
Automatický dávkovač mýdla, dezinfekce nebo gelu na ruce určený pro 
bezdotykové dávkování. Stačí přiložit ruce, aniž byste se čehokoliv 
dotkli, fotobuňka dávkovač spustí a  vydá dávku 3 ml naplněné 
tekutiny. Bezdotykový elektrický dávkovač umožňuje pohodlný 
a hygienický provoz, přesné dávkování a šetří náplň. Personál zařízení 
jednoduše doplní vlastním prostředkem. Vyhovuje podmínkám EU 
pro používání v  hromadných zařízeních jako jsou hotely, restaurace, 
veřejné WC apod. Dávkovač o objemu 0,5 litru má rozměr 20×13×15 cm  
hmotnost bez náplně 450 gramů. 

balení: 1 ks včetně hmoždinek
cena: 1.650 Kč / 1.996 Kč



31 32

stabilní kysličníky A,B,V neředí se 5 min.

 

BACTINYL AIR CITRON

přípravek chemická báze účinnost koncentrace expozice
 SANICID 5 D.D.I. stabilní kysličníky A,B,V 0,50% 15 min.
SURFANIOS PREMIUM KAS + aminokyseliny A,B,V 0,25% 5 min.
ANIOS OXY FLOOR kyselina peroctová + KAS A,B,C,T,M,V 1,21% 15 min.
STERIDINE MULTI SURFACE aminopropyl + KAS A,B,V,T 0,25% 5 min.

stabilní kysličníky A,B,C,T,M,V 2% 15 min.
STERIDINE D2 chlorhexydin + KAS A,B,V,T 0,50% 5 min.
ANIOSEPT ACTIV kyselina peroctová A,B,C,T,M,V 1,21% 5 min.
STERIDINE ULTRA CLEAN 3 enzymy + KAS A,B,M,V,T 0,50% 5 min.

stabilní kysličníky A,B,C,T,M,V neředí se 15 min.
STERIDINE OPA ortho-ftalaldehyd A,B,C,T,M,V neředí se 5 min.

glutanaldehyd A,B,C,T,M,V neředí se 10 min.
kyselina peroctová + peroxid A,B,C,T,M,V neředí se 5 min.

BACTINYL SPRAY INODORE stabilní kysličníky A,B,V neředí se 15 min.
ANIOS QUICK alkohol + KAS A,B,T,M,V neředí se 30 sec.

STERIDINE SPRAY FOAM biguanidy + KAS A,B,T,M,V neředí se 1 min.
ANIOSAFE MANUCLEAR kokamidy + glycerin A,V mýdlo 30 sek. / 1 min.

 BACTINYL S.L.I

 
BACTINYL 6M P.E.

 
STERANIOS 2%

 
ANIOXYDE 1000 LD

BACTIMAINS GEL stabilní kysličníky A,B,V neředí se 30 sek. / 3 min.

stabilní kysličníky

stabilní kysličníky
stabilní kysličníky

A,B,V

A,B,V
A,B,V

1%

2%
neředí se

5 min.

15 min.
15 min.

 
 
BACTINYL DESILINE

BACTINYL ASPIRATION
BACTINYL FRAISES

 BAXIOL.SID alkálie + EDTA A,B,V 1% 5 min.
30 min. DEOCHLOR TERY aktivní chlór A,B,C,T,M,V tablety

MICRODACYN superoxidovaný roztok A,B,C,V neředí se 15 min.

ASEPTIL LOTION biguanidy + KAS A,B,V neředí se 30 sek. / 3 min.

chlorHexidine A,B,V neředí se 30 sek. / 3 min.DERMANIOS SCRUB 

DESINFECT´ ALIM V přírodní látky + ethanol A,B,V neředí se 15 min.

 působí dlouhodoběTWINOXIDE chloritan sodný A,B,C,T,M,V 0,3%

T:\Public\!data\!zakazky\stalizak\SZO\Dezinfekcni plan SZO 2023.pdf

pl
oc

hy
ná

st
ro

je
vy

šš
í

st
up

eň
po

st
řik

sp
ec
iá
lk
y

D
EZ

IN
FE

KČ
N

Í P
LÁ

N
 S

TÉ
RI

D
IN

E

ru
ce



GENERÁLNÍ DISTRIBUTOR – zásilková služba po celé ČR
KRÁSNÝ – zdravotnická technika s. r. o. · Božkovská 38 · 326 00 PLZEŇ

Tel.: +420 377 424 999 · krasny@szo.cz 

AUTORIZOVANÍ PRODEJCI
Zboží zakoupíte v celé distribuční síti za stejné ceny.

BELDENTAL s.r.o.
Zásobování – pí. DOLENKOVÁ
Mojmírovců 799/45 
709 00 OSTRAVA – Mariánské Hory
Tel.: 596 638 223
obchod@beldental.cz

HU – FA DENTAL, a.s.
Dentální depo – pí. HARBICHOVÁ
Moravní 909, 765 02 OTROKOVICE  
Tel.: 576 771 406   
hufa@hufa.cz

IVA, spol. s r. o.
Zásobování – pí. ŠIMBEROVÁ
Nopova 50, 615 00 BRNO - Židenice
Tel.: 548 216 661
obchod@ivabrno.cz 

MEDIPHARMA CZ s. r. o.
Zásobování – Mgr. LÁD
Jírovcova 2809/9B
370 01 České Budějovice
Tel.: 775 205 705
obchod@medipharma.cz

SANS – Petr SLÁNSKÝ
náhradní plnění dle zák. 435/2004 Sb.
Zásobování – pí. SEDLÁČKOVÁ
Březhradská 148/3 
(areál bývalého masokombinátu)
503 32 HRADEC KRÁLOVÉ – BŘEZHRAD
Tel.: 495 454 030
sans@sans.cz

ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL s. r. o.
náhradní plnění dle zák. 435/2004 Sb.
Zásobování – pí. VERNEROVÁ
Bezručova 1138/5
779 00 OLOMOUC – Nová Ulice
Tel.: 734 720 049
info@zdravotnicke-materialy.cz

ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY
Zásobování - pí. SCHREINEROVÁ
Valdštejnova 20
350 02 CHEB
Tel.: 354 439 798
prodejna@zdravotnickepotreby.cz

33 34

Poznámky:



KRÁSNÝ - zdravotnická technika 
spol. s r.o.

Božkovská 38 · 326 00 PLZEŇ

        377 424 999  · Expedice zboží: +420 724 725 311
firmakrasny@seznem.cz · www.SZO.cz

blíže na: www.szo.cz/cs/dezinfekcni-prostredky-dezinfekce

Ceník platný od 1. ledna 2024
Uvedené ceny jsou bez DPH / včetně DPH.

První vydání platné od 1. 12. 2023.


